
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 28 DEL 03/02/2021 

 

Oggi, 03 febbraio 2021 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in 

Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, 

determina sull’argomento di seguito riportato: 

ANNULLAMENTO DETERMINA N. 324 DEL 21.12.2020 - CIG 85653438A4 

PREMESSO CHE: 

- la Società, affidataria del servizio di gestione dei parcheggi sulle strisce blu nell’abitato di 

Brindisi, con determina n. 324 del 21.12.2021 ha disposto procedersi alla pubblicazione di richiesta 

di preventivo, sulla piattaforma telematica della Società Tuttogare, per l’approvvigionamento di n. 

25 (venticinque) dispositivi automatici di riscossione dei corrispettivi, c.d. parcometri, interconnessi 

e collegati tramite un sistema di centralizzazione e controllo in remoto, mediante leasing full service 

della durata di n. 48 (quarantotto) mesi, unitamente al materiale di consumo per la durata del 

leasing, con acquisto della proprietà mediante pagamento dell’ultima rata. 

DATO ATTO 

- che il termine per la presentazione dei preventivi, inizialmente fissato al 18.01.2020 veniva 

prorogato al 19.02.2021, così come il termine ultimo per la richiesta chiarimenti fissato per il giorno 

11.01.2021 veniva posticipato al 12.02.2021; 

- che i termini della procedura di gara risultano ancora pendenti e che non è pervenuto alcun 

preventivo; 

CONSIDERATO 

-che sono mutate le esigenze della Società in merito all’acquisto mediante full leasing dei predetti 

parcometri. 

DETERMINA 

- di procedere all’annullamento della procedura di gara per l’acquisto dei parcometri, cui è stato 

dato avvio con  determina a contrarre n. 324 del 21.12.2021. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                  L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 


